Il Comune di Gabiano (di seguito denominato Venditore) mette in vendita il materiale legnoso 
ritraibile dal taglio del lotto boschivo identificato al fg n° 1 particella n. 1; 

Art. 2. Prezzo e rischi di vendita. 
La vendita avviene a corpo partendo dal seguente prezzo a base d’asta al netto dell’iva: 

euro 11.000,00 (diconsi euro Undicimila/00 cent) 

La vendita è fatta a tutto rischio, pericolo ed utilità della ditta aggiudicataria del singolo lotto (di 
seguito Aggiudicatario) che eseguirà il taglio, l'allestimento ed il trasporto del legname nonchè tutti 
i lavori occorrenti e contemplati nel presente Capitolato d'Oneri a rischio, conto e spese proprie